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Б А Р А Њ Е
ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОКУМЕНТ / ДОБИВАЊЕ НА УСЛУГА
(За специјализанти и супспецијализанти)


Јас_______________________________________________,со број на книшка________барам:

	 ред.бр.
	Назив на документот / услугата
[bookmark: _GoBack](се заокружува редниот број за издавање на бараниот документ/ 
на бараната услуга)
	Износ во денари


	1.
	Издавање потврда за редовен специјализант/супспециализант (во тек на обавување на стажот) 
	
100,00

	2.
	Издавање потврда  по разни основи
	1.500,00

	
3.
	Издавање уверение за положен специјалистички/супспецијалистички испит на англиски јазик
	
1.500,00

	
4.
	Издавање на дупликат уверение за положен специјалистички /супспецијалистички испит 
	
1.500,00

	

5.
	Издавање на План и програма за одредена гранка на специјализација/супспецијализација 
·  На македонски јазик
·  На англиски јазик
	

3000,00
6000,00

	
6.
	Премин  
· Од друг Универзитет од земјата
· Од друг Универзитет од странство
	

6.000,00

	7.
	Промена на гранка на специјализација/супспецијализација 
	6.000,00

	8.
	Повторување на турнус / дел од турнус
	1000,00

	9.
	Прекин на стажот (мирување) на специјализацијата/супспецијализацијата
	1200,00

	10.
	Престанок (испис) на специјализацијата/супспецијализацијата
	500,00





	Скопје,__________________					
			(дата)							           
_______________________
                                                                                                                                    (потпис)

Контакт податоци:
Тел: ______________________

e-mail: _______________________________

Барањето  треба да биде таксирано со 50,00 ден.административна такса    _________________________________                           (број за платена административна такса)
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